0909391813 (nei giorni da lunedì 
a venerdì dalle ore 8:30 alle 14:00 e il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15:30 alle 
18:15);  

Servizio da conferire: Collaudo Statico in corso d'opera;  

Importo dei lavori oggetto di collaudo statico: opere strutturali - € 797.385,78 
(settecentonovantasettemilatrecentoottantacinque/78).  

Corrispettivo della prestazione: l'importo del compenso per la prestazione richiesta, è 
pari a € 6.131,60 determinato ai sensi dell'art. 29, comma 1, dell'allegato II. 14 del D. Lgs 
n.36/2023 che prevede " Per i dipendenti delle pubbliche amministrazioni di cui

[...]

complessità o ricadenti in zona sismica - Verifiche strutturali relative - Ponteggi, centinature e
strutture provvisionali complesse.
Specifiche incidenze [Q]:
Collaudo statico (Capitolo 9, d.m. 14/01/2008) [QdI.03=0.22] 12'263.21 € 

Totale 12'263.21 € 
TOTALE PRESTAZIONI 12'263.21 € 

Diconsi euro dodicimila-duecentosessantatre/21. S.E.&O.

RIEPILOGO FINALE 
Descrizione Importo 

euro 

Imponibile 

TOTALE DOCUMENTO 

12'263.21 € 

12'263.21 € 

NETTO A PAGARE 12'263.21 € 

Diconsi euro dodicimiladuecentosessantatre/21. S.E.&O.

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
(Ing. Mariano  BUCCA)

Allegato 2 

Al Responsabile Area Gestione Territorio 

Comune di San Filippo del Mela 

protocollo.@pec.comune.sanfilippodelmela.me.it  

Oggetto: ATTO DI INTERPELLO PER AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI COLLAUDO